
ZARZĄDZENIE NR 27/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 05 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

(DZ. U. 2024, poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W strukturze organizacyjnej Wydziału Technicznego tworzy się stanowisko - rzemieślnik 

specjalista. 

§ 2. W strukturze organizacyjnej Wydziału Organizacyjnego tworzy się stanowisko - pomoc 

administracyjna. 

§ 3. Na schemacie organizacyjnym Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim dokonuje się 

odpowiednio zmiany wynikającej z tego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 


